PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

Edital de Divulgação do Gabarito e Resultado Definitivo das Provas Dissertativas

do Concurso Público encetado pelo Município de São Jorge do Ivaí / PR

O Sr. Agnaldo Carvalho Guimarães, Prefeito Municipal de São Jorge do Ivai / PR, no uso de

suas atribuições legais e tendo em vista o disposto no Edital 001/2025 – do presente Concurso

de Seleção de Pessoal – PSP, torna público o Edital de Divulgação do Resultado Dedfinitivo

das Provas Dissertativas, conforme segue:

01. Resultados Definitivo das Provas Dissertativas:

ASSISTENTE SOCIAL

Nº da
Inscrição

Candidato
Questões Nota Prova

Dissertativa 26 27 28 29 30

15085 Zenobio Araujo Galdino E C C E C 9,99

15100 Lara Vieira Ruiz C C C C C 16,65

15101 Alan Felipe Alves Barbosa C E E E C 6,66

15114 Camila Barboza C C C C C 16,65

15118 Michele Cristina Rodrigues Dias Lavezzo E E E C C 6,66

15119 Ana Claudia Do Couto E E C E C 6,66

15121 Deborah Rodrigues Monteiro C C C C C 16,65

15130 Sthela Jessica Moreira Lupio C C C C C 16,65

15135 Isabele Caroline De Oliveira E E C C C 9,99

15211 Tamires Kaline Vargas C C E E C 9,99

15224 Cassia Alves Dos Reis C C C C C 16,65

15231 Eni Pereira Dos Santos C C C C C 16,65

15255 Eliana Gomes Dos Santos C E E C C 9,99

15273 Wagner Leandro Colucci C E E C C 9,99

15303 Thalita Cavicchiolli Gozzi C C C E C 13,32

15304 Gildete Creveli Borsatto Nakamura E C C C C 13,32

15305 Fernanda Cristina De Oliveira Ribeiro C C C C C 16,65

15325 Andressa Locatelli Zanetti E E E E E 0

15331 Paulo Roberto Da Silva C C C C C 16,65

Edital 015/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ – PARANÁ

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO – PSP - 001/2025

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

15363 Erika Ocampos Garcia E E E C E 3,33

15375 Ana Paula Dias Franco E E E E E 0

15393 Antonio Marcos Schiavo E E C C E 6,66

15700 Sara Leonora Totola Faustini C E C C C 13,32

15749 Cleonice Aparecida Teixeira E C E E E 3,33

15759 Simone Marques Antunes C C C C C 16,65

15761 Marines Borges Da Rocha Fassina C E E C C 9,99

15787 Fabiana Ferreira Alves C E C C C 13,32

15833 Marcela Ortega Bigetti C E E C C 9,99

15856 Ana Julia Minzon Bai C C E C C 13,32

15860 Pedro Caetano C E C C C 13,32

15936 Milene Cizaurre E E E E E 0

15947 Bruna Ribeiro Tolentino Canaver C E C C C 13,32

16027 Erica Cizaurre E E C E C 6,66

16234 Luciene De Lima Petenuci Sartori E E E E C 3,33

16236 Ana Paula Rodrigues Barboza C C C C C 16,65

ENFERMEIRO

Nº da
Inscrição

Candidato
Questões Nota Prova

Dissertativa 26 27 28 29 30

15008 Glória Maria Pretti Elpidio C C E C C 13,32

15040 Caroline Pinto Balbino E C E E E 3,33

15047 Ana Claudia Gregório E C E E C 6,66

15048 Heitor Hortensi Sesnik E C C E C 9,99

15074 Flávia Agostine Da Rocha Sanches E E E E C 3,33

15090 Larissa Da Silva E C C E C 9,99

15099 Karina De Paula Meira C C E E C 9,99

15106 Alex Renato Novello E C E E C 6,66

15110 Francielli Martins De Lima Dário E C E E C 6,66

15127 Eloyne Tavares Da Silva E C C E C 9,99

15188 Maria Carolina Boschi Nogueira E C E E E 3,33

15189 Isabella Luiza Dosso Martins Da Costa E C E E E 3,33

15194 Isadora Vitorette Araújo E E C E C 6,66

15213 Jessica Menegasso Ortega C C E E E 6,66

15227 Jairton Lima Costa E C E E C 6,66

15256 Maria Carolina Barbosa Gomes E C E E C 6,66

15263 Rafael Martins Felipe E C E E E 3,33

15275 Regimeri Angela Rosa Mariano C E C E C 9,99

15311 Karen Milena De Souza E C E E C 6,66

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

15353 Ercilene Rosa Leandro E C C E C 9,99

15357 Maria Gabriella De Souza Freitas E C E E C 6,66

15421 Patricia Rodrigues Da Silva E C E E E 3,33

15436 Akemyla Bortolucci Ventureli E C E E C 6,66

15484 Ana Flavia Da Silva Izepato E C E E C 6,66

15508 Milena Eduarda Da Silva E E E E C 3,33

15511 Almir Aparecido Gimenes Junior C C C E C 13,32

15651 Andressa Casagrande E C C E C 9,99

15674 Giulia Rita Coquelete Bezerra E C C E C 9,99

15745 Heloisa Hernandes Sousa Perotti E C C E C 9,99

15790 Eloisa Ganazza Mattera C C C E E 9,99

15846 Bárbara Sanches De Souza C C C E C 13,32

15886 Nicole Dos Santos Cazange E C E E E 3,33

15932 Amanda Gabrieli Calvo E C E E C 6,66

15940 Raylaine Priscilla De Mattos Stella E C C E C 9,99

15950 Mariana Enumo Balestre E C E E C 6,66

15997 Daniela Cruz Mariane Sipriano E C C E E 6,66

16003 Leticia De Souza Ruiz E C E E E 3,33

16011 Hiago Perim Galvani E C C E E 6,66

16013 Ariadine Lacerda Dos Santos E E E E C 3,33

16067 Talita Lopes E C E E C 6,66

16097 Heloisa Rita De Cassia Bernini E C E E C 6,66

16115 Igor Ferreira Leite E C E E C 6,66

16132 Eloisa Martins Dos Santos E C E E C 6,66

16147 Elizabeth De Brito E E E E E 0

16161 Eloah Boska Mantovani E C C E E 6,66

16166 Isabela Tatiane De Oliveira E C C C C 13,32

16247 Isabella Thaissa Franzoia E C E E C 6,66

16255 Denise De Oliveira Carvalho E E E E E 0

                                  PSICÓLOGO

Nº da
Inscrição

Candidato
Questões Nota Prova

Dissertativa 26 27 28 29 30

15007 Isabella Veríssimo Pavoni C C E C E 9,99

15036 João Pedro Garcia Canuto C E E C C 9,99

15037 Thainara Falcão Mangolin E C C E E 6,66

15105 Juliana Iora Felipe C C C C E 13,32

15169 Gabriela Mulati Nasrallah C C C C C 16,65

15365 Hellen Hayanne Alixandre Silva E C C C C 13,32

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JORGE DO IVAÍ

CNPJ Nº 76.282.649/0001-04

Praça Santa Cruz, nº 249 – fone (44)3243-1157

São Jorge do Ivaí – PR – E-mail: licitacao@pmsjivai.pr.gov.br

15366 Yasmin De Oliveira Da Silva C C C C C 16,65

15371 Susan Emi Matsumoto E C C E E 6,66

15402 Vitor Hugo Perez Dos Santos E C C C C 13,32

15680 Victoria Caroline Garcia Da Silva C C C C C 16,65

15685 Eduarda Henrique C C C C C 16,65

15686 Giovana Lode Cortez E C E C E 6,66

15687 Edir Do Prado Constante E C C C C 13,32

15733 Angelo Yano Dezoti C C E C E 9,99

15762 Kaísa Abeche Bittencourt C C C E C 13,32

15780 Laura Luiza Balabuch De Andrade C C C C E 13,32

15798 Vanessa Lima Rocha E C C E C 9,99

15819 Daniel Alves Da Silveira Filho E C C C C 13,32

15839 Vera Maria De Oliveira Piovesan E E C E C 6,66

15921 Juliano Da Silva Rosa E C C C E 9,99

15942 Jhordan Mattei C E C E E 6,66

15943 Emanuelly Cavichio Gentilin E C C C C 13,32

15980 Rafael Cabrijana Ortiz Maciel C C C C C 16,65

16004 Marian Monteiro Nagi C C C C C 16,65

16036 Tatiana Aline Barbosa Santana C C C C C 16,65

16044 Ana Beatriz Bávaro Duenha C C C C E 13,32

16062 Karen Giannine Schubalski E C C C E 9,99

16070 Beatriz Iunes Lapera E C C C C 13,32

16111 Kelly Cristina Castro E C C C E 9,99

16120 Giovanna Martinatti Leite C C C C C 16,65

16135 Vanessa Smaha De Araujo C C C C C 16,65

16145 Wallax Emanuel Cabral De Souza C C C C C 16,65

16239 Mayara Celeste Lorenzon E E E C E 3,33

Observamos que o Resultado Final, será obtido pela soma do resultado auferido na Prova

Objetiva mais o resultado auferido na Prova Dissertativa.

Os candidatos que participaram da Prova Dissertativa poderão consultar as respostas corretas

mediante solicitação realizada na Área do Candidato, disponível no site do Instituto Unicampo

www.institutounicampo.com.br

SÃO JORGE DO IVAÍ - PR, 04 de julho de 2025.

       Agnaldo Carvalho Guimarães
Prefeito Municipal

http://www.institutounicampo.com.br/

		2025-07-04T17:24:22-0300
	AGNALDO CARVALHO GUIMARAES:60454091915